
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta tropického zemědělství

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce Implementace principů pro zajištění kvality terciárního vzdělávání

v Uzbekistánu

Student Anastasiia Bogaichuk

Vedoucí práce Ing. Jana Mazancová, Ph.D.

Pracoviště Katedra udržitelných technologií

Spolupráce a komunikace s vedoucím práce 1 2 3 4

Ak vita studenta 1 2 3 4

Dodržování harmonogramu postupu práce 1 2 3 4

Volba vhodné metodiky zpracování 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Odborný přínos práce 1 2 3 4

Teore cké zázemí autora 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Argumentace a kri cké myšlení 1 2 3 4

Abstrakt a klíčová slova vys hují obsah 1 2 3 4

Členění textu do odstavců a kapitol 1 2 3 4

Srozumitelnost textu, úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací 1 2 3 4

Práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování a celkový dojem 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 4

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 23. 5. 2017
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Práce byla sepsána během necelého měsíce a je nutné konstatovat, že je to na její kvalitě znát. Práce měla být kon-
cipována jako kompilační, tj. analy cká literární rešerše. To však nebylo naplněno a autorka předložila práci čistě
deskrip vní, bez jakékoli analy cké snahy (v práci chybí vlastní autorčin přínos), a navíc s povrchními a často nedosta-
tečnými informacemi (např. z práce nevyplývá, zdali Uzbekistán přijal Boloňské principy či nikoliv). Připomínky, které
jsem k práci jako školitelka měla, nebyly bohužel z velké čás zapracovány.

Celkový dojem z práce navíc nega vně ovlivňuje nízká kvalita jazyka, a to jak po stylové tak grama cké stránce. Jsem
si vědoma, že češ na je pro autorku cizím jazykem, nicméně, doporučovala jsem korekci rodilým mluvčím, k čemuž
bohužel nedošlo.

Domnívám se však, že autorka si je nedostatků vědoma a je připravena práci přepracovat dle požadavků.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 23. 5. 2017
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


